CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          DE 2022.

“Solicita a retirada do Projeto de
Lei nº 1989/22, que dispõe sobre
as modalidades de registro de
chaves Pix no âmbito do Pix.”

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art.104, caput, do

Regimento Interno, a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 1989/22 de minha

autoria, que dispõe sobre as modalidades de registro de chaves Pix no âmbito do

Pix.

                     Sala da Comissão, 25 de agosto de 2022.

Deputado Vicentinho
PT/SP

*C
D2

21
70

02
28

80
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vicentinho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221700228800

RE
Q

 n
.1

33
9/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

08
/2

02
2

13
:3

9
- M

es
a